四川广播电视大学关于举办
第四届经典诵读大赛现场决赛的通知
各市、州、系统电大（分校）：
为深入贯彻落实党的十九大提出的坚定文化自信，推动社会主义文化繁荣兴盛，加强校园文化建设，提高学生的语言文字应用能力和语言文化素养，按照川电大党宣〔2018〕2号文件，四川广播电视大学举办了第四届经典诵读大赛。
本次大赛共收到宜宾电大、南充电大、自贡电大等11个分校通过初赛选送的72份作品。按照复赛要求，经过9月25日—10月8日的网络投票和校内专家评审组的认真评审，共有15份作品进入决赛。决赛入围选手将在10月27日进行现场比赛，由校内外专家评委现场评奖。现将决赛名单予以公布，并将现场决赛相关事宜通知如下：
一、决赛时间
2018年10月27日9:00—11:30
二、决赛地点
四川广播电视大学演播厅
三、决赛名单
详见附件一
四、决赛流程
详见附件二
五、决赛回执
以分校为单位，于10月15日之前返回参加现场决赛的回执，文件命名为：××分校决赛回执，发送至邮箱：120905437@qq.com。
详见附件三
六、决赛评委
1. 四川师范大学文学院教授、国家级普通话测试员 袁雪梅
2. 四川师范大学文学院教授 毛娟
3. 四川广播电视大学文法学院院长 周俊玲
4. 四川广播电视大学文法学院教授 周伟
5. 四川广播电视台播音员 阎子轩
七、决赛监审
本次决赛由四川广播电视大学纪委监察处全程监督，参赛选手如果对比赛结果有异议，可在赛后提起申诉。
纪委监审处电话:（028）87762852  （028）87769213
八、会场注意事项
1.着装要求：
建议着正装，避免条纹、波点衣服。女生最好不要穿太高的高跟鞋，3-4厘米为宜。
2.会场要求：
保持手机静音，请勿随意走动（中间有休息时间）。
九、附件

附件一：决赛名单
	报送单位
	作品题目
	姓名
	专业
	性别
	网络
票数
	网票得分（30）
	专家评分（70）
	总分

	南充
	《雨巷》
	屈小琴
	17春汉文专科
	女
	2295
	29
	67
	96

	自贡
	《中国话》
	邹梦寒
	17春护理本科
	女
	1355
	23
	67
	90

	乐山
	《生如胡杨》
	张蕾
	汉语言文学
	女
	1109
	21
	69
	88

	南充
	《蒹葭》
	张晶
	18春小教专科
	女
	1836
	28
	60
	88

	阿坝
	《满江红》
	韩宗贵
	小学教育
	男
	712
	17
	70
	87

	宜宾
	《你，浪花里的一滴》
	王超群
	2017秋行管
	女
	1741
	27
	59
	86

	宜宾
	《可爱的中国》
	严熙
	2017秋小学教育
	女
	1281
	22
	64
	86

	自贡
	《致橡树》
	邓梦婷
	18春汉语言文学（师范）
	女
	1128
	21
	65
	86

	南充
	《将进酒》
	王奎
	 17秋水电本科
	男
	519
	15
	67
	82

	内江
	《乡愁》
	黎洁
	学前教育
	女
	758
	17
	65
	82

	宜宾
	《致橡树》
	张良松
	2017秋行政管理
	男
	432
	14
	68
	82

	内江
	《你是人间四月天》
	赵馨雅
	汉语言文学
	女
	834
	18
	63
	81

	阿坝
	《春江花月夜》
	任桃
	小学教育
	女
	901
	19
	61
	80

	眉山
	《将进酒》
	张林
	汉语言文学
	男
	276
	12
	68
	80

	资阳
	《致橡树》
	黄晏
	汉语言文学本
	女
	335
	13
	67
	80

附件二：日程表
	日期
	时间
	内容
	地点

	10月26日
星期五
	9:00—12:00
	签到、现场确认
发放大赛日程表
办理入住
	教育宾馆大厅

	14:00—17:30

	15:30
	现场彩排、抽签
	四川电大演播厅

	10月27日星期六
	8:00—8:30
	会场准备
	四川电大演播厅

	8:30—9:00
	入场，播放历届获奖作品视频

	9:00—9:30
	决赛开始
介绍来宾
领导讲话

	9:30—10:20
	上半场（1—10号选手，每人预计5分钟）
评委打分

	10:20—10:30
	中场休息，现场统计

	10:30—11:00
	下半场（11—15号选手，每人预计5分钟）
评委打分

	11:00—11:15
	评委点评，现场统计

	11:15—11:30
	公布得分
现场颁奖

附件三：回执
	分校名称

	参赛人员
	姓名
	电话
	性别
	人员类型（在后面打钩）

	学生
	指导教师
	校领导

	负责人姓名及联系方式

	住房预订
	单间
	数量
	标间
	数量

	是否自驾车

	车牌号

	备  注

温馨提示：
1.请参赛选手和指导教师，务必携带身份证和银行卡（最好是建行，非建行必须提供开户行信息，用于后期经费、奖金发放。）
2.如有自驾车，请填写车牌信息。
[bookmark: _GoBack]